
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXIII сесія VIII скликання) 

 

30.10.2025 м. Кривий Ріг № 430 
 

 

Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців  Саксаганського району на 2026-2028 роки 
 

 З метою соціальної підтримки окремих категорій громадян, надання 

адресної допомоги малозабезпеченим верствам населення, підвищення соціаль-

ної захищеності мешканців району, відповідно до вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання 

повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в 

умовах воєнного стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 09 червня 2021 року № 590 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму соціального захисту окремих категорій мешкан-

ців Саксаганського району на 2026-2028 роки (далі – Програма), що додається.   
 

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради забезпечити  

 

виконання заходів, передбачених Програмою, у зазначені терміни.  
 
 

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради здійснити фінан-

сування заходів вказаної Програми. 
 

4. Рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року № 194 «Про 

затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 

Саксаганського району на 2023 – 2025 роки» зі змінами, від 01 вересня         

2023 року № 249 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради              

від 14 грудня 2022 року № 194 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2023 –         

2025 роки», від 04 жовтня 2023 року № 261, від 29 листопада 2023 року № 272, 

від 08 грудня 2023 року № 286, від 13 лютого 2024 року № 307, від 24 квітня 

2024 року № 326, від 05 липня 2024 року № 336, від 30 серпня 2024 року № 339, 

від 30 жовтня 2024 року № 352, від 18 грудня 2024 року № 366, від 19 березня 

2025 року № 408, від 07 травня 2025 року № 416 «Про внесення змін до 

рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року № 194 «Про 

затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців 

Саксаганського району на 2023 – 2025 роки» зі змінами» визнати таким, що 

ПРОЄКТ 

 



2 
 

 

втратило чинність, після затвердження звіту про його виконання на черговій 

сесії районної у місті ради у 2026 році. 
 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної  

у  місті ради  з  питань:  соціального  захисту  та  екології; планування бюджету,  

 

фінансів,  підприємницької  діяльності  та  регуляторної  політики, координацію  

роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 
 

 

Проєкт рішення підготовлено                                 

управлінням праці та соціального 

захисту населення  

Заступник начальника управління 

 

 

___________Світлана СИДОРЕНКО 

«     » ____________ 2025 року 

ПОГОДЖЕНО  

 

 

Керуюча справами виконкому районної  

у місті ради  

 

_______________  Ірина ЦИЛІНСЬКА 

«     » ____________ 2025 року 

  

 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідувача  

загального відділу                                                                     Ганна ДЕВЯТОВА 

 


